1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

DIGITAL HOLLYWOOD INTERACTIVE LIMITED
遊萊互動集團有限公司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2022）

自願公告
認購可換股債券

認購事項介紹

遊萊互動集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於
二零一八年四月二十日（交易時段後），Digital Hollywood International Limited
（本公司的附屬公司，「認購人」）與Nouveau Capital Partners Corp.（「發行人」）訂
立一份可換股債券認購協議（「該協議」），據此，認購人有條件同意透過私人配售
認購而發行人有條件同意透過私人配售發行可換股債券（「可換股債券」）（「認購事
項」）。

可換股債券的初始本金總額為3,500,000美元，乃由認購人與發行人經公平協商後
達致。根據該協議，認購人應於二零一八年四月二十三日（「截止日期」）或之前向
發行人支付相當於可換股債券本金額100%的款項。可換股債券的到期日為截止日
期後一年。倘(i)可換股債券將根據該協議全部轉換為發行人的股份；及(ii)發行人
不會發行額外股份，認購人將持有約99.98%的發行人已發行股本。

有關發行人及頑石生活的資料

發行人為根據英屬處女群島法律成立之有限公司，其主要從事投資控股業務。截
至本公告日期，據董事所知，發行人持有頑石生活股份有限公司（「頑石生活」）已
發行股本約16.27%。頑石生活為根據台灣地區法律成立的有限公司，主要從事通
過多媒體、動畫、遊戲及虛擬現實技術提供文化及藝術推廣服務。

2

進行認購事項的理由及裨益

作為本公司及其附屬公司（「本集團」）策略之一部分，本集團一直積極尋求投資機
會，產生策略資源以擴大其遊戲組合及客戶群。因此，董事相信：(i)認購事項將
為本集團提供機會以增強其在東南亞地區的業務資源；及(ii)認購事項將進一步提
升本集團在全球遊戲行業的市場地位，並鞏固本集團的品牌影響力。

上市規則的涵義

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，發行人及頑石生活各自為本
公司及其關連人士（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））
之獨立第三方。由於有關認購事項之所有適用百分比率均低於5%，故認購事項並
不構成本公司之須予公佈交易。因此，認購事項獲豁免遵守上市規則第十四章的
申報、公告及股東批准規定。

認購事項須待（其中包括）該協議之先決條件達成後方告完成，並可能會或可能不
會進行。因此，本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
遊萊互動集團有限公司*

主席兼首席執行官
陸源峰

香港，二零一八年四月二十二日

於本公告日期，本公司執行董事為陸源峰先生、黃國湛先生及黃德強先生；本公
司非執行董事為孟書奇先生；及本公司獨立非執行董事為邵在純先生、李毅文先
生及凌潔心女士。

* 僅供識別